お客様各位

HENGSTLER製 AC58 CC-Linkシリーズ 型式移行のお知らせ

1.対象シリーズ

2.型式移行内容

3.型式移行の理由

拝啓

平素より弊社に格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

従来よりご愛顧を頂いておりますアブソリュートエンコーダ AC58 CC-Link シリーズにつき、 型式を移行させて

いただくこととなりましたので、 以下にご案内いたします。

ご不便をおかけいたしますが、 何卒ご理解とご了承を賜りますよう、 お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　 　　　　　敬具

アブソリュートエンコーダ AC58 CC-Link シリーズ

内部ソフトバージョンを示す型式 を 「2」 から 「3」 へ変更

※型式移行に伴う外形及び CC-Link の通信フォーマットの変更はありません。

※使用上の仕様変更は一切ないため、 現在 「2」 タイプをご使用のお客様は、

　 そのまま 「3」 タイプをご使用いただけます。

【型式例】

現行型式 ： AC58/1212EK.72MCR2　　　 ⇒　移行後型式 ： AC58/1212EK.72MCR3

現行型式 ： AC58/0017EK.72MCZ2-F0　 ⇒　移行後型式 ： AC58/0017EK.72MCZ3-F0

現行搭載電子部品 （メイン制御 IC） の生産終了に伴う搭載品変更

現行搭載品　  ： ルネサス製 HD64F2144FA20V

移行後搭載品 ： ルネサス製 R5F565N7ADFP#30

その他ご不明点につきましては、 カスタマーサービスまでお問合せください。

以上

接続タイプZ接続タイプR

BU01_D_AC58CC-Link_20240122

フォーティブ ICG ジャパン株式会社
カスタマーサービス
csjapan@scgap.com

TEL ： 06-6386-8001
FAX ： 06-6386-5022

ー　記　ー

2024 年 1 月 22 日